[image: image1.png]AN ey

莆市教院研49号

关于开展莆田市教育科学“十二五”规划（2014-2015年）教育教学研究立项课题论文征集评选活动的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局）、市直学校（幼儿园）：

为总结交流莆田市教育科学“十二五”规划（2014-2015年）教育教学研究立项课题研究经验，调动广大教师参与教育科研课题研究的积极性，促进教师不断提高理论水平和科研能力，推广课题研究成果，推进我市课题研究工作的开展，经研究，决定在全市范围内开展教育科研课题论文征集评选活动。现将有关事项通知如下：

一、参评对象

我市教育科学“十二五”规划（2014-2015年）教育教学研究立项课题的研究成员。

二、参评论文范围

本次参评论文为市教育科学“十二五”规划（2014-2015年）教育教学研究立项课题的论文。一是课题研究过程中某一方面的研究成果或课题结题时形成的研究成果而撰写的研究论文；二是为进行课题研究开展调查所形成的报告，报告要对教育科研现象的调查情况加以整理分析，揭示教育科研现象的本质；三是经验总结，经验总结要上升到理论层面，把握事物的规律；四是实验报告，实验报告要具体反映实验过程和结果，作出科学的实验结论。

三、参评论文要求

1.论文用A4纸打印，论文封面及正方样式见附件1。注意：除封面外，论文中不能出现作者的有关信息（如作者姓名、工作单位等）。

2.字数无特别限制，但不少于2500字。

3.参评论文应为2015年9月底前未公开发表或评奖的论文。

4.每项课题可报送1-2篇论文。

5.参评论文严禁抄袭，一经发现，取消评选资格（论文附相似率查询报告，论文相似率不得超过15%。）。

四、参评论文报送截止时间

各课题应于2015年9月20日之前向各县区（管委会）教师进修学校（事务局）、市直学校（幼儿园）报送参评论文。

五、评选程序

各县区（管委会）教师进修学校（事务局）、市直学校（幼儿园）应对选送的论文进行严格审核和筛选，并于2015年10月20日前向莆田市教师进修学院课题组报送，市教师进修学院将组织有关专家进行评选。

附件1：论文封面及正文样式要求
附件2：市教育学科“十二五”规划（2014-2015年）教
育教学研究立项课题论文汇总表

莆田市教师进修学院

2015年5月27日

抄送：莆田市教育局，（存档）。

莆田市教师进修学院办公室          2014年5月27日印发
附件1：论文封面及正文样式要求
教育科研课题论文

课题编号：

课题名称《                          》

作者姓名：

单    位：

联系电话：

电子邮箱：

论文样稿

  论文标题：×××××××××× （三号字，宋体加粗）
【摘要】××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××……（五号字，宋体）
【关键词】：×××、×××、×××、×××、（3-8个）（五号字，宋体）
    正文：（正文小标题采用四号宋体加粗，正文采用小四号宋体不加粗）
×××××××××××××××××××××××××××××××××××××××
××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××……
参考文献（五号宋体不加粗）
[1] ××××××××××××××××××××××××××××
[2] ××××××××××××××××××××××××××××……

附件2：
             县区（管委会）教师进修学校（事务办、文教局）、市直学校

市教育科学“十二五”规划（2014-2015年）教育教学研究立项课题论文汇总表
	序号
	课题编号
	论文题目
	作  者
	学    校
	电  话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

PAGE
4